
Liceo Scientifico Statale
“Carlo Miranda”

Via F.A. Giordano, 91 – 80027 Frattamaggiore(NA)
Tel: +39 081 8801909Fax: +39 081 8368185

Email: NAPS27000E@istruzione.itPEC: NAPS27000E@pec.istruzione.it

Ai Docenti Tutti, al personale ATA, agli studenti e ai genitori

del Liceo Scientifico – Linguistico

Al Sito Web

All’Albo

Agli atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO la presenza di insetti di vario tipo nelle aule e nei corridoi (zanzare e altri piccoli insetti);

VISTO le segnalazioni degli studenti e del personale ATA della presenza di topi nelle aree
esterne dell’edificio scolastico;

CONSIDERATO che per preservare la salute di tutto il personale della scuola e degli studenti e
garantire la salubrità dei luoghi di lavoro e di studio è necessario effettuare un intervento di
disinfezione, disinfestazione e derattizzazione

TENUTO CONTO del sopralluogo effettuato in data 24/10/2023 da una ditta specializzata.

DISPONE

la chiusura dell’edificio scolastico nei giorni 3 e 4 Novembre 2023 per il suddetto intervento di
bonifica.

Si comunica, quindi che il giorno venerdì 3 e sabato 4 novembre 2023, l’edificio scolastico
rimarrà chiuso per le operazioni di sanificazione, disinfezione e derattizzazione interna ed esterna e
per arieggiare adeguatamente gli ambienti per garantire la massima sicurezza. Per la riapertura della
scuola prevista per il 06 novembre 2023, i collaboratori scolastici dovranno provvedere,
accuratamente, ad aerare i locali e lavare superfici e suppellettili.
Si precisa che il costo dell’intervento descritto sarà a carico dell’istituzione scolastica.

Frattamaggiore, 25 ottobre 2023

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Geneviève Abbate

Firma autografa omessa a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs. 39/93

mailto:NAPS27000E@istruzione.it
mailto:NAPS27000E@pec.istruzione.it



